
 

 
О  стоимости горячего питания 1-4 классов 

В связи со сложившейся экономией федеральной субсидии для организации 

питания 1-4 классов, на основании письма Министерства образования 

Белгородской области  от 07.08.2023 года № 17-5/3115-17-2635 «Об использовании 

экономии субсидии 

 

Приказываю: 

 

1. С 01 сентября  2023 установить стоимость горячего питания для 1-4 классов с 

учетом сложившейся экономии 93,50 руб. дето-день. 

2. Шеф-повару Белобровой Е.А.: разработать усиленное меню, с учетом 

сложившейся экономии. 

3. Кладовщику Кириченко И.В.: при формировании продуктовых наборов для 

выдачи сухого пайка для 1-4 классов учитывать стоимость продуктового 

набора из федеральных субсидий сумму 93,50 руб. детодень. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

          Директор школы                                                           Головко И. В. 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА А.М. РУДОГО» 
 

(ОГБОУ «Борисовская СОШ») 

 

П Р И К А З 

 

«01»  сентября  2023 г.                                                                               № 290  

 


